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NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 24.01.2017 Tosi & Fra Kemishtaj, Lushnje

Përmbajtja e squfurit 49.5 

mg/kg, nga 10 mg/kg e 

lejuar

2,000,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

1, gër a j  

2 23.01.2017 Kledi 2016 Lgj 16 Prilli, Fieri
Reklamim produkti jo konform 

ligjit
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 10 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

ll

3 08.01.2017
Adnan Abdija 

Person Fizik 

Lagja Perash  Rr. 
Edith Durhan, 

Shkoder

Tregton bombola të 

pakolauduara
500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "ë"

4 24.01.2017 Kongjini Vllahine, Vlore

Mos respektim  të normave 

teknike, Mungesë 

Dokumentacioni

500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1, 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a j/iv

5 24.01.2017 Kevuçi shpk Rr.Onufri, Kashar, TR Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

6 26.01.2017
TOMAFICIO 

BAMA  shpk 
Rruga e Kavajes, 

Tirane

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

7 26.01.2017 BELL  shpk Vore, Tirane

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit 

nën presio

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"



8 26.01.2017
SUN PETROLEUM 

ALBANIA shp

Lagjja Kryengritja e 

Fierit, Fier,

Mos paisje me Dëshmi 

Aftësie të personelit 

shfrytëzues të Autogazit

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

9 26.01.2017
 Gega Center 
GKG  shpk

Oblik, Shkoder

Mos paisje me Dëshmi 

Aftësie të personelit 

shfrytëzues të Autogazit

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

10 26.01.2017
SUN PETROLEUM 

ALBANIA shpk

Bishti Zhurit, 

Rrogozhine

Mungesë të Projektit 

Teknollogjik të Autogazit
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
3,850,000 Lek


